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A -   40

CÓD.65617 

CAVILHA MADEIRA 6X30 

TARUGO DE MADERA 6X30 

6X30 WOODEN DOWEL 

PAR CORREDIÇA
PAIR OF SLIDES
PAR DE RIELES

S -   06

CÓD. 30204
400MM 

96869 - 420x400mm - 28/04/2025

Peso máximo suportado
Maximum weight supported
Peso máximo soportado

Tempo de montagem
Assembly time
Tempo de armado180min.

As ferramentas necessárias para montagem do produto não são fornecidas.
The necessary tools for assembly aren't supplied.
Las herramientas necesarias para armar los productos no son fornecidas.

Instruções de montagem Roupeiro Loop 6 portas 2025 
Assembly Instructions Loop wardobre with 6 doors 2025
Instrucciones de Armado Ropero Loop con 6 puertas 2025

Montagem
Mounting
Montaje 

Sugestão da quantidade de pessoas necessárias para
montagem.

Tip of the number of people required for
product assembly.

Consejo de la cantidad de personas necesarias para
el armado de productos.

PARAFUSO 3,5X14MM
3,5X14MM SCREW
TORNILLO 3,5X14MM 

H -   200

CÓD.64725

PREGO 10X10
10X10 NAIL
CLAVO 10X10

K -     202

CÓD. 2259
 

23MM

CANTONEIRA PLÁSTICA
PLASTIC CORNER PLATE
ESQUINERO PLÁSTICO 

J -   25

CÓD.65627 

B -   08

CÓD.64979 

TAMBOR 15MM
15MM CONNECTOR
CONECTOR 15MM 

PARAFUSO MINIFIX
MINIFIX SCREW
TORNILLO MINIFIX

C -   08

CÓD.64746
7,0X31MM 

CABIDEIRO
COAT HANGER
PERCHERO
 

U -   

CÓD. 86537

883MM
ALUMÍNIO 

02

SUPORTE CABIDEIRO
COAT HANGER SUPPORT
SOPORTE PARA PERCHERO 

F -   04

CÓD.6652245X24X19MM 

TAPA FURO ADESIVO      21MM
 SCREW COVER
TAPA ORIFICIO 

D -   10

AMENDOA CÓD. 72618
FRASSINO CÓD. 86280

TAPA FURO ADESIVADO 13MM
ADHESIVE HOLE COVER 13MM
TAPA AGUJERO ADHESIVO 13MM

R -   28

PARAFUSO 3,5X MM30
3,5X MM SCREW30
TORNILLO 3,5X MM 30

O -   12

CÓD. 64764 

PARAFUSO 3,5X14MM
3,5X14MM SCREW
TORNILLO 3,5X14MM 

I -   150

CÓD. 64826

PARAFUSO 3,5X 5MM3
3,5X MM SCREW30
TORNILLO 3,5X 5MM 3

G -   38

CÓD. 64766 
PARAFUSO 3,5X20MM
3,5X20MM SCREW
TORNILLO 3,5X20MM 

T -   24

CÓD.64761

P -   01

CÓD. 68464 

COLA BRANCA
WHITE GLUE  
COLA BLANCA
 

V -   92

CÓD. 64863

PARAFUSO 5,0X40MM SOBERBO
5,0X40MM SCREW
TORNILLO 5,0X40MM 

DOBRADIÇA SLOW CURVA CALÇO FIXO
FRAME WING
BISAGRA

N -   16

CÓD. 55304
 

FIXADOR DE COSTAS
BACK FIXER
FIJADOR DE ESPALDA

L -   42

CÓD. 65082
 

23
24

25
26

27

SUPORTE FUNDO DE GAVETA
BACKGROUND SUPPORT
SOPORTE

W -   12

CÓD. 66526

PUXADOR 
HANDLE
TIRADOR 

Q -   

CÓD. 86532

  06
E -   18

CÓD. 65196

AMENDOA CÓD. 72574
FRASSINO CÓD. 86282

PARAFUSO 3,0X20MM
3,0X20MM SCREW
TORNILLO 3,0X20MM 

Z-     18

CÓD.64761

CHAPA RETA 2 FUROS
FIXING PLATE
PLACA DE FIJACIÓN

AB -   
04

CÓD. 64982 35X12X1MM 

CHAPA RETA 2 FUROS
FIXING PLATE
PLACA DE FIJACIÓN

AB -   

CÓD. 64982 35X12X1MM 

DOBRADIÇA SLOW EASY ALTA
FRAME WING
BISAGRA

M -   08

CÓD. 88891
 

2
3
8
0
M

M

543MM

2699MM

1 91891 LATERAL DIREITA/ RIGHT SIDE/ LATERAL DERECHA 2260 540 18 1

2 91892 LATERAL ESQUERDA/ LEFT SIDE/ LATERAL IZQUIERDA 2260 540 18 1

3 96533 DIVISÃO/DIVISION/ DIVISION 2230 505 15 2

4 96521 TAMPO SUPERIOR/ TOP/ TAPA 2661 505 15 1

5 96522 TAMPO INFERIOR/ LOWER TOP/ TAPA INFERIOR 2661 505 15 1

6 86869 RODAPÉ FRONTAL/ FRONT BASEBOARD/ ZÓCALO DELANTERA 2579 41 15 1

7 86872 RODAPÉ TRASEIRO/ BACK BASEBOARD/ ZÓCALO TRASERO 2578 60 15 1

8 91896 MOLDURA LAT INTERNA/INTERNAL SIDE FRAME/MARCO LATERAL INTERNO 2230 55 40 2

9 86892 MOLDURA INFERIOR/SUPERIOR / FRAME/ MARCO 2578 50 18 2

10 96536 PRATELEIRA INFERIOR/ INFERIOR SHELF/ ESTANTE INFERIOR 845 420 15 2

11 96537 PRATELEIRA SUPERIOR/ UPPER SHELF/ ESTANTE SOPERIOR 845 420 15 2

12 96539 PRATELEIRA LATERAL INFERIOR/LOWER LATERAL SHELF/ ESTANTE CENTRAL LATERAL 893 430 15 2

13 96542 PRATELEIRA LATERAL SUPERIOR/ UPPER LATERAL SHELF/ ESTANTE SUPERIOR LATERAL 893 420 15 2

14 86949 DISTANCIADOR TRAS MAIOR/BIGGER REAR DISTANCER/DISTANCIAR TRASERO MÁS GRANDE 510 75 25 4

15 86941 VISTA FRONTAL MAIOR DA GAVETA/ LARGER FRONT VIEW OF THE DRAWER/VISTA FRONTAL DEL CAJÓN MÁS GRANDE 510 75 25 2

16 86952  VISTA FRONTAL GAVETA/DRAWER FRONT VIEW/VISTA FRONTAL DEL CAJÓN 510 38 25 2

17 86968 DISTANCIADOR TRASEIRO/ BACK SPACER/ ESPACIADOR TRASERO 510 38 25 4

18 86896 MOLDURA SUPERIOR TRASEIRA/ BACK TOP FRAME/ MARCO SUPERIOR 2579 41 15 1

19 86888 PINAZIO/ MULLION/ PARTELUZ 473 60 15 2

20 86885 PINAZIO LATERAL/ LATERAL MULLION/ PARTELUZ LATERAL 473 60 15 2

21 91895 PORTA/ DOOR/ PUERTA 2325 406 15 6

22 91902 APLIQUE DA PORTA/ DETAIL/ APLIQUE 2324 60 4 6

23 96525 FRENTE DE GAVETA/ FRONT OF DRAWER/ FRENTE DEL CAJÓN 770 160 15 6

24 96528 LATERAL DE GAVETA DIREITA/ RIGHT SIDE OF DRAWER/ LATERAL DEL CAJÓN DERECHA 400 120 15 6

25 96529 LATERAL DE GAVETA ESQUERDA/ LEFT SIDE OF DRAWER/ LATERAL DEL CAJÓN IZQUIERDA 400 120 15 6

26 96531 TRASEIRO DE GAVETA/ BACK OF DRAWER/ TRASERO DEL CAJÓN 724 110 15 6

27 86923 FUNDO DE GAVETA/ DRAWER BOTTONM/ FONDO DEL CAJÓN 740 401 2,7 6

28 86890 COSTAS LATERAL/ BACK/ RESPALDO 2260 915 2,7 2

29 86891 COSTAS CENTRAL/ CENTRAL BACK/ RESPALDO CENTRAL 2260 860 2,7 1

30 86539/86540 MOLDURA CURVA/CURVED FRAME/MARCO CURVO 540 85 30 4

31 91900 MOLDURA LATERAL EXTERNA/EXTERNAL SIDE FRAME/MARCO LATERAL EXTERNO 2342 41 18 2

QUANTIDADE                                              

QUANTITY                                          

CANTIDADCOMP. 

LEN. 

LON.

LARG. 

WID. 

ANC.

ESP.     

DEP.       

ESP.

N°

CÓDIGO 

CODE 

CÓDIGO

DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                             

DESCRIPTION                                                                                                                                                                         

DESCRIPCIÓN

DIMENSÃO (mm)                                                                         

DIMENSION (mm)                                                                                

DIMENSIÓN (mm)

PARAFUSO 3,5X14MM
3,5X14MM SCREW
TORNILLO 3,5X14MM 

I -   32

CÓD. 64826

PÉ
FOOT
PIE 

H.18 -   08

CÓD. 91044 - AMENDOA
CÓD. 91045 - FRASSINO107X70X70MM 
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Obs.; Marcação da moldura 37mm 
para frente, alinhar peça 08 na 
1/2/5 antes de parafusar
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Obs.; Alinhar peça 31 na 
01/02/08 antes de parafusar
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Regulagem das dobradiças
Adjustment of hinges
Ajuste de bisagras
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Abaixe a alça preta e retire a peça S1 conforme abaixo.
Push the black pin down to remove the S1 part.

Empujar para bajo la pieza negra para retirar la parte S1.
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Obs.; Alinhar peça 20 na 
30 antes de parafusar
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FOOT OPTION
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